De amicitia z inimicitia.

**Ona pars beatitudinis est ami-
citia: miserere dō inimicitia. Per-
fecta autē amicitia est: que in in-
imicitiam pueri nō potest. Sed q̄s ha-
bet amicitiam tantam t filius erga pa-
trem: quia cum nec vllus habet hic in-
imicitiam tantamqz conuerti nō possit i
amicitiam. Nec oīno hic habet inimici-
tiam summam: in futuro autē aut amiciti-
am perfectam: aut inimicitiam q̄s q̄ in-
ueniet summā. Bonū cteni quemqz sic
deus om̄esqz alij diligēt boni: vt eū h̄e
odio vltra non possint. Q̄tum nāqz q̄s
qz seip̄m: tñ t eam diu diligit: t alteruz
nec enī video quō aliter esse possit. Pre-
sertiz cū oēs ynū corpus xp̄i sint: t chri-**

De similitudinibus

stus q̄ est ip̄a pax sit oīm caput: nec minor sese affectu p̄lectant: qm̄ membra vni corporis sibiūicē copulan̄t. Putas habundans in dilectione qñ hoc tibi fuit in possessione. Attamē ip̄a transi: et cōtemplare ip̄m p quē hec bona tibi p uenere et p̄cipies: q̄ ille plus q̄ tu teip̄m et q̄ oēs alij se: incōpabiliter amet te. et tu sup teip̄m: et sup oēs altos ineffabili quadam suauitate illū amabis. Abaluz aut quemq̄ sic de oēsq̄ boni habebūt odio: vt nec filius quidē pietatē habeat de patre in penis cōspectu et.

De concordia et discordia.

v Ecima ps beatitudis est concordia. Concordiam homo tam rārā h̄i ha bet: vt nec sibi sp concordet. Sic enī cor pus et aia dissident sibi: vt qd vnu appetit: alterū nolit. Clerū q̄ nō semp h faci unt: sed aliqui idē volūt: nō in discordia sūma p̄sistunt. In alia x̄o vita vel i concordia vel i sūma p̄sistūt discordia. Corpus enī et aia cuiusq̄ sancti īmo cōcordie tate erūt omnes iusti: q̄te in p̄fici sūt ocl̄ nostri. Sicut enī oculus vnu x̄t̄ non p̄t: quo nō vertat et alius: sed in eandē p̄t sp volūt. Sic etiā corp' et aia v̄l societas illa iustoꝝ nil poterūt velle diuersū: s̄z eadē sp volūtate h̄ebūt. Corp' enī vnu h̄ebim'. Ecclia vna erim'. Sp̄o: x̄pi erim': quicq̄ ibi erim': ip̄a dī volūtas nō erit a tua diuersa: sed sicut tu qd ille ita et ille volet i cūctis qd tu. Caput nāḡ a suo corpe quoniam disreparer.

Q̄ oēs iusti idē velint.

b Ic forsita dicees: eya si de' et omnis ille btoꝝ cet' volēt: ego tunc et augmētū mei boni metū volēt qd ego ibi nō velle nō potero. Ero itaq̄ p velle meo de maioribus in celo. Huic tue i becillitati respōdeo. Quia si etiā beato petro in glia par eē volueris: eris i glia dico q̄: vt petrus sis in persona velle non potis. Nāḡ si h̄ yelles teip̄m nihil esse:

velles qd velle neq̄s. Sz nec in glia illi eq̄ri si meritis ei' impar fueris velle poteris: q̄ pulcerrimā illius corporis cōpositionē quā in h̄ cōspiceres violari. Plus om̄i modo amabis: nec etiā in humāo corpe v̄l peg loco aut officio manus: v̄l manus pedis fungi exoptat: aut os siue nas' vbi ocl̄ sūt: aut ocl̄ vbi os aut nasus relictis sedib' suis cupiunt trans ferri. Aut si trāsferent cōueniēter et sine iniuria nō id paterent. Eodē mō nulla admirabili et glificata dispositiōe et eq̄s disposita glificatōe b̄tē ciuitat̄ di:ita q̄s q̄ qd adept̄ fuerit amabit: vt statū suū potiori gradu imutari nō velit. Quare q̄: tui q̄ satis erit sua felicitas et beatitudiō sibi p meritis suis misericorditerūm̄ p̄ta. Ampli' si hi q̄ iā tūc in ip̄us corporis vnitate locati fuerint maiora q̄ se adepti desideraret: eo ip̄si miseri essent: quo nōdū habore qd vellent. In q̄enīz alicui qd cupit dcē: in eo miser si n̄cesse ē. Sed ablit ab illo regno oīs miseria aderit itaq̄ oībus oīs iūsufficientia quaq̄ p̄ficiet in singulis ynanumis et plena cōcordia. Abali x̄o i discordia tāta p̄sistēt vt eorū corpus et aia sp dissideat: nam et corp' aliam odio habebit: eo q̄ male vñ q̄ cogitauerit taia corp' q̄ mala cōgitata ope p̄pleuit: p quib' oīb' to:quēnt̄ penis.